
2023 年 4 月 5 日 
 

株主の皆様へ 
 

丸善 CHI ホールディングス株式会社 
 

 

当社 第 13 期定時株主総会における運営について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2023 年 4 月 27 日（木）開催予定の第 13 期定時株主総会につきましては、昨年までに続

き、総会会場での新型コロナウイルス感染防止に配慮しつつ、適切な対策を実施したうえで

開催させていただきます。 
当日のご来場につきましては、開催日時点での流行状況やご自身の体調等をご確認のうえ、

慎重にご検討いただきますようお願い申しあげます。 
 

新型コロナウイルス感染症等の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、

当社ウェブサイトに掲載させていただきます。 
 

当社ウェブサイト  https://www.maruzen-chi.co.jp/ 
 
株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 
 

以 上 
 


